平成 18 年６月 22 日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 秋 山  正 法

（ コード番号 ７８６２  東証第 1部 ）

問合せ先 広報部

（ TEL.  ０３－６２５３－５７３０ )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年６月22日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、平成18年５月26日付で発表した役員の異動に関する

お知らせの内容については変更ありません。

記

・昇任取締役 (平成 18 年６月 29 日開催の定時株主総会後の取締役会にて就任予定)

新 田 健 二 （ 現 取締役 ）  常務取締役就任予定

                                                  以  上